
 
 

UCHWAŁA NR XII.87.2024 
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY-ZDROJU 

z dnia 30 grudnia 2024 roku 

w sprawie zasad udostępniania gminnych obiektów, urządzeń sportowych i terenów rekreacyjnych 
będących własnością Gminy Krynicy-Zdroju, w tym znajdujących się w zarządzie Miejskiego Ośrodka 

Sportu i Rekreacji w Krynicy-Zdroju lub będące własnością Gminy Krynicy-Zdroju i wysokości 
pobieranych z tego tytułu opłat 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art.40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.2023.40) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 roku o gospodarce komunalnej (Dz. U.202. 679) - Rada Miejska Krynicy-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o: 

1) gminie – rozumie się przez to Gminę Krynicę-Zdrój; 

2) obiektach, urządzeniach sportowych i terenach rekreacyjnych – rozumie się przez to obiekty, urządzenia 
użyteczności publicznej, w tym sportowe i tereny rekreacyjne, a w szczególności: halę lodową z siłownią, 
lodowiska, boiska, place zabaw, siłownie zewnętrzne oraz inne pomieszczenia użytkowe wraz 
z urządzeniami i wyposażeniem zarządzane przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Krynicy-Zdroju 
lub będące własnością Gminy Krynicy-Zdroju, wykorzystywane do organizowania imprez sportowych 
i rekreacyjnych, szkoleń, kursów lub na inną działalność, zwane w dalszej części uchwały obiektami 
i urządzeniami; 

§ 2. Ustala się następujące zasady udostępniania obiektów i urządzeń: 

1. Obiekty i urządzenia udostępniane są: mieszkańcom gminy, gminnym jednostkom organizacyjnym, 
podmiotom niezaliczanym do sektora finansów publicznych oraz innym osobom prawnym lub fizycznym. 

2. Korzystanie z obiektów i urządzeń odbywa się na podstawie właściwego dla danego obiektu lub 
urządzenia regulaminu oraz zgodnie z harmonogramem ustalonym przez administratora. 

§ 3. 1. Korzystanie z boisk z naturalną murawą i boisk z sztuczną nawierzchnią jest bezpłatne. Opłata jest 
pobierana, w przypadku wynajmu danego obiektu na wyłączność. 

2. Korzystnie z placów zabaw, siłowni zewnętrznych oraz innych ogólnodostępnych urządzeń jest 
bezpłatne. 

3. Korzystanie z innych niż wymienione w ust. 1 i 2 obiektów i urządzeń jest odpłatne, a uzyskane środki 
finansowe stanowią dochód budżetu Gminy Krynicy-Zdroju. 

4. Zapis ust. 3 nie narusza regulacji dotyczących zasad korzystania, w tym opłat, z danego obiektu lub 
urządzenia, którego powstanie zostało dofinansowane ze środków zewnętrznych i zasady pobierania, bądź 
zwolnienia z opłat zostały zawarte w umowie o dofinasowanie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 stycznia 2025 r.

Poz. 246



5. Zapis ust. 3 nie narusza regulacji dotyczących pobierania opłat, stosowania ulg bądź zwolnienia z opłat, 
za korzystanie z danego obiektu lub urządzenia, które wynikają z innych uchwał Rady Miejskiej w Krynicy-
Zdroju lub Zarządzeń Burmistrza Krynicy-Zdroju. 

6. Nie dopuszcza się łączenia różnych ulg. W przypadku osób, którym może przysługiwać ulga z kilku 
tytułów, stosuje się jedną ulgę, najbardziej korzystną dla uprawnionej do niej osoby. 

§ 4. 1. Wprowadza się następujące stawki opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń określone 
w Załączniku nr 1, do niniejszej Uchwały. Stawki podane są w kwotach brutto. 

2. Upoważnia się Burmistrza Krynicy-Zdroju do stosowania ulg, w wysokości do 25% stawek opłat 
ustalonych przez Radę Miejską za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej będących 
w zarządzie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Krynicy-Zdroju lub będących własnością Gminy 
Krynicy-Zdroju, w przypadku zawierania umów lub otrzymywania zleceń na wynajem obiektów, których 
wartość przekracza kwotę 10.000,00 zł miesięcznie. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr LXVIII.526.2023 Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju z dnia 14 grudnia 2023 r. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krynicy-Zdroju. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi  
w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszenia. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

 
 

Maria Lelito 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 246



Załącznik do uchwały Nr XII.87.2024 
Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju 
z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Ustala się następujące stawki opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń sportowych: 

1. Ślizgawka  45 minut Hala Lodowa: 

- Bilet normalny - 20 zł 

- Bilet ulgowy dla dzieci, młodzieży szkolnej, studentów, emerytów i rencistów - 15 zł 

- Karnet normalny - 150 zł /dziesięć wejść/ 

- Karnet ulgowy na dziesięć wejść dla dzieci, młodzieży szkolnej, studentów, emerytów i rencistów 110 zł 

- Widownia – 5 zł /1 osoba/ 

2. Wypożyczalnia łyżew  45 minut Hala Lodowa: 

- Wypożyczenie łyżew - 15 zł 

- Karnet na wypożyczenie łyżew - 110 zł /dziesięć wypożyczeń/ 

- Wypożyczenie pingwinka -15 zł 

- Wypożyczenie kasku – 5 zł 

- Ostrzenie – 20 zł / 1 para 

3. Ślizgawka  45 minut Hala Lodowa – taryfa mieszkańca Gminy Krynicy-Zdroju: 

- Bilet normalny - 10 zł 

- Bilet ulgowy dla dzieci, młodzieży szkolnej, studentów, emerytów i rencistów oraz dla posiadaczy 
Krynickiej Karty Rodziny i Krynickiej Katy Seniora - 5 zł 

- Widownia – 2 zł /1 osoba/ 

4. Ślizgawka zewnętrzna bez limitu czasu:  

-Bilet normalny - 10 zł 

-Bilet ulgowy dla dzieci, młodzieży szkolnej, studentów, emerytów i rencistów - 8 zł 

5. Ślizgawka zewnętrzna bez limitu czasu – taryfa mieszkańca Gminy Krynicy-Zdroju: 

- Bilet normalny - 8 zł 

- Bilet ulgowy dla dzieci, młodzieży szkolnej, studentów, emerytów i rencistów oraz dla posiadaczy 
Krynickiej Karty Rodziny i Krynickiej Katy Seniora - 5 zł 

6. Wynajem lodu w hali lodowej i szatni w celach treningowych (ceny minimalne): 

a. Taryfa poranna – od godz. 6.00 do godz.8.30: 

-Stawka dla Klubów Sportowych zarejestrowanych na terenie Gminy Krynicy-Zdroju – 

100 zł/1 godzina 

b. Taryfa dzienna - od godz. 8.30 do 20.00 

-Stawka dla Klubów Sportowych zarejestrowanych na terenie Gminy Krynicy-Zdroju – 

300 zł/1 godzina 

c. Taryfa nocna - od godziny 20.00 do 6.00  

-Stawka dla Klubów Sportowych zarejestrowanych na terenie Gminy  Krynicy-Zdroju – 

150 zł/1 godzina 

d. Taryfa komercyjna dla pozostałych podmiotów – bez względu na porę: 

- 500 zł/1 godzina 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 246



e. Taryfa dla Klubów Sportowych zarejestrowanych na terenie Gminy Krynicy-Zdroju za wynajem 
lodu i szatni na organizowanie meczów, turniejów i zawodów – bez względu na porę: 

- 150 zł/1 godzina 

7. Siłownia, 90 minut: 

- Bilet normalny – 20 zł 

- Bilet ulgowy dla młodzieży szkolnej, studentów, emerytów i rencistów oraz dla posiadaczy Krynickiej Karty 
Rodziny i Krynickiej Karty Seniora – 10 zł 

- Karnet 10 wejść – 80 zł 

- Karnet ulgowy 10 wejść dla młodzieży szkolnej, studentów, emerytów i rencistów oraz  posiadaczy 
Krynickiej Karty Rodziny i Krynickiej Karty Seniora - 60 zł 

- Imienny karnet miesięczny – 110 zł 

- Imienny karnet ulgowy miesięczny dla młodzieży szkolnej, studentów, emerytów i rencistów oraz  
posiadaczy Krynickiej Karty Rodziny i Krynickiej Karty Seniora – 70 zł 

- Grupy sportowe min. 10 osób, jednorazowe wejście – 100zł 

- Kluby sportowe zarejestrowane na terenie Gminy Krynicy – Zdroju – 50% zniżki na wydany imiennie karnet 
miesięczny lub wydany imiennie karnet na dziesięć wejść 

- Prowadzenie treningów personalnych opłata za jednorazowe wejście trenera personalnego na czas trwania 
treningu – 20 zł 

8. Fitness/zdrowy kręgosłup : 

- Bilet normalny – 16 zł 

- Bilet ulgowy dla młodzieży szkolnej, studentów, emerytów i rencistów oraz  posiadaczy Krynickiej Karty 
Rodziny i Krynickiej Karty Seniora – 12 zł 

- Karnet normalny 10 wejść – 135 zł 

- Karnet ulgowy 10 wejść dla młodzieży szkolnej, studentów, emerytów i rencistów oraz  posiadaczy 
Krynickiej Karty Rodziny i Krynickiej Karty Seniora  - 108 zł 

9. Wynajem boisk trawiastych: 

- Na wyłączność - 100 zł/1 godzina (cena minimalna) 

- Kluby sportowe zarejestrowane na terenie Gminy Krynicy-Zdroju – bezpłatnie 

10. Wynajem boisk ze sztuczną nawierzchnią: 

-Na wyłączność – 70 zł/1 godzina (cena minimalna) 

-Kluby sportowe zarejestrowane na terenie Gminy Krynicy-Zdroju – bezpłatnie 

11. Wynajem strzelnicy hokejowej: 

- 10 zł/1 godzina od osoby 

- 2 zł/1 godzina od osoby – członkowie klubów sportowych zarejestrowanych na terenie Gminy Krynicy-
Zdroju 

- 20 zł/1 godzina bez limitu osób -  kluby sportowe działające na terenie Gminy Krynicy-Zdroju 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

 
 

Maria Lelito 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 246


	UCHWAŁA NR XII.87.2024 RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY-ZDROJU z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	tir. 1 (1) w zał.1 ust. 1
	tir. 2 (2) w zał.1 ust. 1
	tir. 3 (3) w zał.1 ust. 1
	tir. 4 (4) w zał.1 ust. 1
	tir. 5 (5) w zał.1 ust. 1

	ust. 2 w zał.1
	tir. 1 (6) w zał.1 ust. 2
	tir. 2 (7) w zał.1 ust. 2
	tir. 3 (8) w zał.1 ust. 2
	tir. 4 (9) w zał.1 ust. 2
	tir. 5 (10) w zał.1 ust. 2

	ust. 3 w zał.1
	tir. 1 (11) w zał.1 ust. 3
	tir. 2 (12) w zał.1 ust. 3
	tir. 3 (13) w zał.1 ust. 3

	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	tir. 1 (14) w zał.1 ust. 5
	tir. 2 (15) w zał.1 ust. 5

	ust. 6 w zał.1
	tir. 1 (16) w zał.1 ust. 6
	tir. 2 (17) w zał.1 ust. 6

	ust. 7 w zał.1
	tir. 1 (18) w zał.1 ust. 7
	tir. 2 (19) w zał.1 ust. 7
	tir. 3 (20) w zał.1 ust. 7
	tir. 4 (21) w zał.1 ust. 7
	tir. 5 (22) w zał.1 ust. 7
	tir. 6 (23) w zał.1 ust. 7
	tir. 7 (24) w zał.1 ust. 7
	tir. 8 (25) w zał.1 ust. 7
	tir. 9 (26) w zał.1 ust. 7

	ust. 8 w zał.1
	tir. 1 (27) w zał.1 ust. 8
	tir. 2 (28) w zał.1 ust. 8
	tir. 3 (29) w zał.1 ust. 8
	tir. 4 (30) w zał.1 ust. 8

	ust. 9 w zał.1
	tir. 1 (31) w zał.1 ust. 9
	tir. 2 (32) w zał.1 ust. 9

	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	tir. 1 (33) w zał.1 ust. 11
	tir. 2 (34) w zał.1 ust. 11
	tir. 3 (35) w zał.1 ust. 11



		2025-01-10T17:13:09+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




